СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
Сорок пятой сессии
с. Мышланка

От  20.05.2024г.                                                                                                   № 160

Об исполнении бюджета
Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области
за 2023 год

Руководствуясь статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской федерации, Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышланского сельсовета за 2023  год по доходам в сумме 17 121 162,85 руб., по расходам в сумме 16 673 852,42 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области) в сумме 447 310,43 руб. и со следующими показателями:
1.1. кассовое исполнение доходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета согласно  приложению 1;
1.2. кассовое исполнение расходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2023 год:
- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 2;
- по ведомственной структуре расходов бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 3;
1.3. кассовое исполнение бюджета Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за 2023 год по кодам источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов			Глава Мышланского сельсовета Мышланского сельсовета				Сузунского района
Сузунского района           	                              Новосибирской области Новосибирской области
_________________ А.В. Иконников                	__________________  В.С. Титов